БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« 05 » ____20^2. г. № Я

О создании конкурсной комиссии
по проведению открытых конкурсов
по отбору управляющих организаций
для управления многоквартирными
домами

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом,
утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от
6 февраля 2006 года №75 «О порядке проведения органом местного
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирным домом», администрация Алексеевского
городского округа постановляет:

1. Создать комиссию по проведению открытых конкурсов по отбору
управляющих организаций для управления многоквартирными домами (далее -
Комиссия) и утвердить её персональный состав (прилагается).

2. Определить комитет ЖКХ органом, ответственным за проведение
открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления
многоквартирными домами на территории Алексеевского городского округа.

3. Комиссии, при проведении открытых конкурсов по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами на
территории Алексеевского городского округа, руководствоваться Правилами
проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом,
утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от
06 февраля 2006 года №75.

4. Признать утратившим силу постановление администрации
Алексеевского городского округа 02 марта 2021 года № 118 «О создании
конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору
управляющих организаций для управления многоквартирными домами».

5. Комитету ЖКХ администрации Алексеевского городского округа
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в
соответствии с Уставом Алексеевского городского округа.

2

6. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа
(Штень М.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского
городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Алексеевского городского округа по ЖКХ
Клишина Д.П.

А.Ф. Горбатенко

Первый заместитель главы
администрации Алексеевского городского

округа по АПК и иму

3

Утвержден
£ постановлением администрации

документов^^рКСеевСКОГО городского округа
т « ОЗ » сЧ 2023 г. № 33^

СОСТАВ
комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих

организаций для управления многоквартирными домами

Клишин
Дмитрий Павлович

Сухаревская
Наталья Вячеславовна

Тятых
Владимир Васильевич

заместитель главы администрации Алексеевского
городского округа по ЖКХ, председатель
комиссии;

главный специалист отдела ЖКХ и
энергосбережения комитета ЖКХ администрации
Алексеевского городского округа, заместитель
председателя комиссии;

главный специалист МКУ «ЦМТОД ОМС»
Алексеевского городского округа, секретарь
комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:
Г орбачук
Елена Алексеевна

главный специалист МКУ «ЦМТОД ОМС»
Алексеевского городского округа, секретарь
комиссии (по согласованию);

Даншин
Валентин Николаевич

депутат Совета депутатов Алексеевского
городского округа (по согласованию);

Качалов
Юрий Юрьевич

депутат Совета депутатов Алексеевского
городского округа (по согласованию);

Колядина
Татьяна Ивановна

главный специалист отдела по реализации
государственных программ и работе с населением
комитета ЖКХ администрации Алексеевского
городского округа;

Цивенко
Анна Андреевна

Главный специалист отдела по взаимодействию со
СМИ МКУ «ЦМТОД ОМС» Алексеевского
городского округа (по согласованию).

Ti

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м г.1
Алексеевка

О создании конкурсной комиссии
по проведению открытых конкурсов
по отбору управляющих организаций
для управления многоквартирными
домами

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом,
утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от
6 февраля 2006 года №75 «О порядке проведения органом местного
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирным домом», администрация Алексеевского
городского округа постановляет:

1. Создать комиссию по проведению открытых конкурсов по отбору
управляющих организаций для управления многоквартирными домами (далее -
Комиссия) и утвердить её персональный состав (прилагается).

2. Определить комитет ЖКХ органом, ответственным за проведение
открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления
многоквартирными домами на территории Алексеевского городского округа.

3. Комиссии, при проведении открытых конкурсов по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами на
территории Алексеевского городского округа, руководствоваться Правилами
проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом,
утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от
06 февраля 2006 года №75.

4. Признать утратившим силу постановление администрации
Алексеевского городского округа 02 марта 2021 года № 118 «О создании
конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору
управляющих организаций для управления многоквартирными домами».

5. Комитету ЖКХ администрации Алексеевского городского округа
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в
соответствии с Уставом Алексеевского городского округа.

2

6. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа
(Штень М.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского
городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Алексеевского городского округа по ЖКХ
Клишина Д.П.

Ф. Горбатенко

Первый заместитель главы
администрации Алексеевского городского

округа по АПК и иму!

3

Утвержден
остановлением администрации
1ексеевского городского округа
от « С& » QI/ 2023 г. № ^3^

комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих
организаций для управления многоквартирными домами

СОСТАВ

Клишин
Дмитрий Павлович

заместитель главы администрации Алексеевского
городского округа по ЖКХ, председатель
комиссии;

Сухаревская
Наталья Вячеславовна

главный специалист отдела ЖКХ и
энергосбережения комитета ЖКХ администрации
Алексеевского городского округа, заместитель
председателя комиссии;

Тятых
Владимир Васильевич

главный специалист МКУ «ЦМТОД ОМС»
Алексеевского городского округа, секретарь
комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:
Г орбачук
Елена Алексеевна

главный специалист МКУ «ЦМТОД ОМС»
Алексеевского городского округа, секретарь
комиссии (по согласованию);

Даншин
Валентин Николаевич

депутат Совета депутатов Алексеевского
городского округа (по согласованию);

Качалов
Юрий Юрьевич

депутат Совета депутатов Алексеевского
городского округа (по согласованию);

Колядина
Татьяна Ивановна

главный специалист отдела по реализации
государственных программ и работе с населением
комитета ЖКХ администрации Алексеевского
городского округа;

Цивенко
Анна Андреевна

Главный специалист отдела по взаимодействию со
СМИ МКУ «ЦМТОД ОМС» Алексеевского
городского округа (по согласованию).